neque urina admodum multa et copiosum habet sedimen-
tum, suffragantur vero ad salutem reliqua omnia salutaria
signa, in his hujusmodi fore abscessus expectato. Ac hi ori-
untur quidem in locis inferioribus, quibus circa praecordia
inflammationis aliquid subest, illi autem in superioribus, qui-
bus praecordia mollia et doloris expertia perseverant, cum-
que difficultate spirandi aliquamdiu vexatus fuerit, quae ci-
tra ullam aliam evidentem occasionem quieverit. In vehe-
mentibus et periculo proximis pulmonum inflammationibus
abscessus ad crura omnes sane utiles. Optimi vero qui fiunt
spuito mutationem subeunte. Si namque tumor et dolor sub-
oriatur, spuito pro flavo in pus verso et foras prodeunte,
hoc modo tum securissime aeger superstes futurus est, tum
citissime citra dolorem abscessus conquiescet. Quod si neque
sputum recte excernatur, neque urina bonam subsidientiam
habere videatur, periculum est ne articulo claudicet aeger,
aut ei multum negotii exhibeatur. Si vero dispareant absces-
sus et intro recurrant, spuito non prodeunte et detinente

Ed. Chart. VIII. [653.] Foef. I. 43. Ed. Lind. I. (463. 464.)
 νόν. κίνδυνος γὰρ μὴ παραφρονήσῃ καὶ ἀποθάνῃ ὁ ἄνθρωπος. τῶν δὲ ἐμπύων τῶν ἀπὸ τῶν περιπλευμονικῶν οἱ γεραίτεροι μᾶλλον ἀπόλλυνται. ἐκ δὲ τῶν ἄλλων ἐμπυημάτων οἱ νεώτεροι μᾶλλον ἀποθνήσκουσιν. (464) αἱ δὲ ξὺν πυρετῷ γινόμεναι ὑδῖναι περὶ τὴν ὀσφῦν τε καὶ τὰ κάτω χωρία, ἣν τῶν φρενῶν ἀπτῶνται, τὰ κάτω ἐκλείπουσιν, ὀλέθρια κάρτα. προσέχειν οὖν δεῖ τὸν νόον τοῖσιν ἄλλοισι σημείοισιν, ὡς ἦν τι καὶ τῶν ἄλλων σημείων ἐπιφαίνεται τι πονηρὸν, ἀνέλπιστος ὁ ἄνθρωπος. ὀκόσοι δὲ τῶν ἐμπύων καίονται, οἷσιν ἂν καθαρὸν μὲν τὸ πῦρον ἢ καὶ λευκὸν καὶ μὴ δυσῶδες, σώζονται· οἷσι δὲ ὑφαιμόν τε καὶ βορβορῶδες, ἀπόλλυνται. εἰ δὲ ἀναίσθητος τοῦ νοσήματος ὡς πρὸς τὰς φρένας, τᾶλλα σημεῖα μὴ πονηρὰ ἐπιγίνηται, ἐμπυον ἔσεσθαι τοῦτον πολλαὶ ἐλπίδες. κύστιες δὲ σκληραὶ τε καὶ ἐπώδυνοι δειναὶ μὲν παντελῶς καὶ ὀλέθρια. ὀλεθριώταται δὲ ὀκόσαι ξὺν πυρετῷ συνεχεῖ γίνονται. καὶ γὰρ οἱ ἀπ' αὐτέων τῶν κύστιων πόνοι ἱκανοὶ ἀποκτείνειν, καὶ αἱ κοιλίαι οὐ διαχωρεύουσιν ἐν τούτῳ χρόνῳ, εἰ μὴ σκληρόν

febre gravis morbi periculum et delirii et mortis aegro imminet. Ex suppurationibus autem quos pulmonum morbi concitantur, fere seniores moriuntur, at ex caeteris suppurationibus, juniores potius intereunt. At lumborum et inferiorum partium dolores, qui cum febre affligunt, si relictis inferioribus ad septum transversum transeant, exitiales sunt admodum. Ad alia igitur signa animum adhibere oportet. Si quidem ex pravis signis quippiam apparuerit, omni spe destitutus est aeger. Cum vero suppurati uruntur, quibus purum quidem pus est et album et minime foetidum, ii servantur, at quibus subcruentum et coenosum, moriuntur. Quod si irruente ad septum transversum morbo reliqua signa minime prava se ostenderint, hunc suppuratum fore magna spes est. At vesicae tum durae, tum dolentes, grave profus et exitiale periculum minantur. Maxime autem exitiales quae cum febre assidua fiunt. Nam et ipsarum vesicarum dolores ad mortem inferendam satis sunt, neque alvi hoc tempore excernunt, nisi durum quiddam et coa-